UA848201720355179002002092560 в ДКС України,
м. Київ, МФО 820172, код ЄДРПОУ 40109173. При
здійсненні платежу у призначенні забезпечення
тендерної пропозиції обов’язково вказати: Бланки –
за кодом ДК 021:2015 – 22820000-4 (бланки) Розмір
забезпечення тендерної пропозиції складає: 23 625,
00 грн. (двадцять три тисячі шістсот двадцять п’ять
грн. 00 коп.). Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: 90 (дев’яносто) днів з кінцевого строку
подання тендерної пропозицій. Бенефіціар –
Головний сервісний центр МВС; Банк Бенефіціара
(Замовника) – Державна казначейська служба
України, м. Київ, МФО 820172 (адреса: